
UCHWAŁA NR 9/463/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 239 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) 
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowe 
przeprowadzenie cyklu dwudniowych warsztatów kopernikańskich dla dzieci i młodzieży  
o charakterze edukacyjno-integracyjnym z elementem zajęć plenerowych. 
 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: 
1) Gmsynergy Sp. z o.o. z siedzibą w Rzgów przy ul. Tuszyńska 67; 
2) Trygon sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Iwonicka 37; 
- ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Przemysławowi Zasuwa, Leszkowi Milewskiemu 
prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Agencja Reklamowa Gall s.c, P. Zasuwa, 
L. Milewski z siedzibą w Toruniu przy ul. Dworcowej 7/203, z łączną ceną ofertową 
1.166.655,00 zł brutto –  100 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


